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SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A5 Bekasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2B1 Bekasi
Kajian Media Sosial 3 4A5 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A1 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A2 Bekasi

TOTAL SKS 15

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 25 Juli 2025
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  Dra. Truly Wangsalegawa, M.A., M.Ed.,
Ph.D.

  NIP: 1908425



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2221 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Kajian Media Sosial
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 /  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A5 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415075 ABEL JUANDI H H H H H H H H H H H A H H A H

2 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA H H H H H H H H H H A H H H I H

3 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H A H H A H H H H H H A A H H H

4 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI H H A H H H H H H H H H A H H H

5 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H A H H H H H

6 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO H H H H H H H H H H A H H H H H

7 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA H H H H H H H H H H A H H H H H

8 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415028 AULIA FADHIILAH H H H H H H H H H H A H H H H H

10 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY H H H H H H H H H H A H H H H H

11 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA H H H H A H H H H H A H H H H H

12 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H A H H H H H

13 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA H H H H A H H H H H H H A H A H

14 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H S H H H

15 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202310415168 FAJAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H A H H H H H

18 202310415167 FARID ALFATIR H H A H H H H H H H H H H H A H

19 202310415306 FATHURRAHMAN ALFARIZI H H H H H H H H H H A H H H A H

20 202310415257 FIKRY HAIKAL H H H H H H H H H H H H A H A H

21 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM H H H H H H H H H H A H A H A H

22 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H A I H A H H A A A H A A H A A

23 202310415217 MUHAMMAD BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H A H H A H

24 202310415280 NUR AMALIA KHAIRANI H H H H H H H H H H H A A H H H

25 202310415053 NURKHOLIS BAHRI H H H H H H H H H H H H A H H H
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26 202310415091 RAFI AL HADI H H H H H H H H H H H A H H A H

27 202310415174 RASTA EKA SURYANA H H H H H H H H H H A H A H H H

28 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU H H H H H H H H H H H H A H H H

29 202310415254 RIFALDI ADHITAMA H H H H H H H H H H H H H H A H

30 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H H H

31 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H A H H H H H

32 202310415113 SANDY PERMANA PUTRA H H H H H H H H H H A H A H H H

33 202310415274 SASIKIRANA AZALIA RAHMADHANI H H H H I H H H H H H A H H H H

34 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA H H H H H H H H H H H H A H A H

35 202310415222 SAYIPUL ARBA H H H H H H H H H H H H A H A H

36 202310415046 SILVIA FEBRYANTI H H H H I H H H H H H H H H H H

37 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415214 TASYA DEANDRI H H H H H H H H H H H A H H H H

39 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

Jumlah Hadir 42 40 39 42 36 42 42 41 41 41 27 34 27 42 29 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2221 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415075 ABEL JUANDI 16 14 50.00 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 30.00 72.50 70.00 64.50 B-

2 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA 16 14 74.00 73.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.50 68.00 81.50 76.50 A-

3 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 12 68.00 10.00 0.00 0.00 0.00 75.00 39.00 63.00 68.00 61.40 C+

4 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI 16 14 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.00 69.00 79.50 75.70 B+

5 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 15 74.50 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.30 73.00 78.00 76.90 A-

6 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO 16 15 72.50 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.80 66.00 75.50 73.10 B+

7 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA 16 15 73.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 76.50 74.50 76.80 A-

8 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 74.00 78.00 77.40 A-

9 202310415028 AULIA FADHIILAH 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 77.50 80.50 80.30 A

10 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY 16 15 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 77.00 0.00 44.50 E

11 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA 16 14 70.00 64.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.00 65.00 58.00 64.90 B-

12 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK 16 15 60.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 78.50 81.00 78.10 A-

13 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA 16 13 55.00 62.00 0.00 0.00 0.00 81.25 58.50 67.00 64.00 65.50 B-

14 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM 16 15 74.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 77.50 80.00 78.00 A-

15 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 15 73.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.50 74.50 78.00 77.80 A-

16 202310415168 FAJAR RAMADHAN 16 16 58.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.50 67.50 65.00 68.40 B

17 202310415336 FARHAN NASUHA 16 15 72.50 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.30 70.00 83.50 79.00 A-

18 202310415167 FARID ALFATIR 16 14 57.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 58.50 66.50 64.50 66.20 B-

19 202310415306 FATHURRAHMAN ALFARIZI 16 14 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.50 67.00 78.50 73.80 B+

20 202310415257 FIKRY HAIKAL 16 14 73.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 68.50 73.00 72.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2221 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media Sosial SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM 16 13 75.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 67.50 70.00 76.50 73.20 B+

22 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

23 202310415217 MUHAMMAD BAGAS SAPUTRA 16 14 50.00 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 30.00 73.00 60.50 60.90 C+

24 202310415280 NUR AMALIA KHAIRANI 16 14 63.00 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 36.50 74.50 60.00 62.40 C+

25 202310415053 NURKHOLIS BAHRI 16 15 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 78.00 69.50 74.50 B+

26 202310415091 RAFI AL HADI 16 14 73.50 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 41.80 73.00 82.50 72.00 B+

27 202310415174 RASTA EKA SURYANA 16 14 72.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 66.00 69.00 62.50 67.70 B-

28 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU 16 15 70.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 64.00 66.00 68.60 B

29 202310415254 RIFALDI ADHITAMA 16 15 60.00 63.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.50 64.50 67.00 67.80 B-

30 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH 16 15 70.00 64.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 70.00 79.00 75.40 B+

31 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 15 70.00 58.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 72.50 80.00 75.90 B+

32 202310415113 SANDY PERMANA PUTRA 16 14 73.00 58.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.50 66.00 64.00 67.30 B-

33 202310415274 SASIKIRANA AZALIA RAHMADHANI 16 14 60.00 10.00 0.00 0.00 0.00 87.50 35.00 73.00 60.00 61.70 C+

34 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA 16 14 73.00 58.50 0.00 0.00 0.00 87.50 65.80 64.50 65.00 67.30 B-

35 202310415222 SAYIPUL ARBA 16 14 73.50 57.50 0.00 0.00 0.00 87.50 65.50 70.00 71.00 71.30 B

36 202310415046 SILVIA FEBRYANTI 16 15 70.00 56.00 0.00 0.00 0.00 93.75 63.00 74.50 76.00 74.70 B+

37 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO 16 16 74.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 78.00 82.00 81.60 A

38 202310415214 TASYA DEANDRI 16 15 60.00 10.00 0.00 0.00 0.00 93.75 35.00 74.00 63.00 63.80 C+

39 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 75.00 68.00 74.20 B+

40 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 73.50 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.80 77.00 80.00 78.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2221 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media Sosial SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA 16 16 74.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 70.00 73.00 74.10 B+

42 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL 16 16 73.50 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.80 76.00 79.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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